



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nummer: 11790577

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. december 2023

Susanne Becker
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 11 79 05 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni (35. regnskabsår)
Bestyrelse	Jonna Roth Peter Henriksen Susanne Becker
Direktion	Peter Henriksen
Revisor	Kompas Revision Registrerede Revisorer ApS Frederiksborgvej 54 3450 Allerød



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 552.887, selskabets balance udgør kr. 6.770.324. og egenkapital kr. 2.504.012.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	5.681.505	5.806.487
1 Personaleomkostninger	-5.017.997	-4.938.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.492	-46.492
DRIFTSRESULTAT	617.016	821.415
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	16.713
Andre finansielle indtægter	209.619	152.364
Andre finansielle omkostninger	-112.224	-57.704
RESULTAT FØR SKAT	714.411	932.788
Skat af årets resultat	-161.524	-202.928
ÅRETS RESULTAT	552.887	729.860
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	564.000	750.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-11.333	-11.302
Overført resultat	220	-8.838
DISPONERET I ALT	552.887	729.860

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	3.500.240	3.537.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.645	76.165
Materielle anlægsaktiver	3.566.885	3.613.376
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	29.767	29.767
Finansielle anlægsaktiver	29.767	29.767
ANLÆGSAKTIVER	3.596.652	3.643.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.621.294	2.386.339
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	385.828	434.896
Andre tilgodehavender	111.034	134.302
Periodeafgrænsningsposter	50.417	0
Tilgodehavender	3.168.573	2.955.537
Likvide beholdninger	5.099	1.969
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.173.672	2.957.506
AKTIVER	6.770.324	6.600.649

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
 PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.438.019	1.449.352
Overført resultat	1.993	1.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret	564.000	750.000
EGENKAPITAL	2.504.012	2.701.125
Hensættelse til udskudt skat.....	289.274	295.940
HENSATTE FORPLIGTELSER	289.274	295.940
Prioritetsgæld	1.342.112	1.342.111
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.342.112	1.342.111
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	533
Kreditinstitutter	609.508	438.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	83.923	32.289
Selskabsskat	230.390	322.010
Anden gæld	1.711.105	1.468.037
Kortfristede gældsforpligtelser	2.634.926	2.261.473
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.977.038	3.603.584
PASSIVER	6.770.324	6.600.649
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger primo	1.449.352	1.460.654
Årets opskrivning	-11.333	-11.302
Reserve for opskrivninger ultimo	1.438.019	1.449.352
Overført resultat, primo	1.773	10.611
Årets resultat	564.220	741.162
Foreslået udbytte	-564.000	-750.000
Overført resultat ultimo	1.993	1.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	750.000	882.000
Foreslået udbytte	564.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-882.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	564.000	750.000
EGENKAPITAL	2.504.012	2.701.125



NOTER

	2022/23	2021/22	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger.....	4.230.766	4.126.517	
Pensioner.....	701.231	731.664	
Andre omkostninger til social sikring	86.000	80.399	
	<u>5.017.997</u>	<u>4.938.580</u>	
Personaleomkostninger i alt.....			
	<u><u>5.017.997</u></u>	<u><u>4.938.580</u></u>	
 Det gennemsnitlige antal ansatte kan opgøres til	<u>9</u>	<u>9</u>	
			Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Prioritetsgæld	1.342.645	1.342.112	1.141.912
	<u>1.342.645</u>	<u>1.342.112</u>	<u>1.141.912</u>
	<u><u>1.342.645</u></u>	<u><u>1.342.112</u></u>	<u><u>1.141.912</u></u>
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har indgået leasingaftaler. Restbeløbet for aftalerne er op til 54 måneder. Leasingydelseernes samlede beløb udgør i alt kr. 165.672.			
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er lyst sædvanlig pant i ejendommen på kr. 2.520.000 som sikkerhed for prioritets- og bankgæld bogført med kr. 1.951.620 pr. 30. juni 2023. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 30. juni 2023 udgør kr. 3.500.240.			

Peter Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Henriksen
Direktør
På vegne af Hopla 24
ID: 8d57a7e1-f10e-47ee-b2ba-bd71614b0ee8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:28:07
Underskrevet med MitID



Peter Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Henriksen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Hopla 24
ID: 8d57a7e1-f10e-47ee-b2ba-bd71614b0ee8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:28:07
Underskrevet med MitID



Susanne Becker

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6eb137f7-3d3c-41ae-a22d-46bb7fb259d9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:44:15
Underskrevet med MitID



Jonna Roth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonna Henriette Roth
Bestyrelsesmedlem
ID: e0551330-59c9-42f0-8bcf-7f586043c0eb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:28:48
Underskrevet med MitID



Anette Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Thomasen
Revisor
ID: a363c166-96d0-4709-818d-e6c7d21c74d5
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:41:21
Underskrevet med MitID



Susanne Becker

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Jensen
Dirigent
ID: 6eb137f7-3d3c-41ae-a22d-46bb7fb259d9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:50:06
Underskrevet med MitID

